
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОСНОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 От 25.08.2020 г.                                        пос. Сосново                                             № 301 

 

 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 "Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций 

и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)",  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Запретить проведение массовых мероприятий с участием различных групп лиц 

(отрядов, классов и иных), а также массовых мероприятий с привлечением лиц из иных 

организаций в помещениях образовательной организации. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                                                И.М. Кириллова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О запрете проведения массовых 

мероприятий 


